

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holship Danmark A/S

Baltic Kaj 5, 4600 Køge

CVR-nr. 51 39 17 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Torben Seierø Ranners
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holship Danmark A/S Baltic Kaj 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 51 39 17 13
	Stiftet: 4. december 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kent Ranners, Bestyrelsesformand Torben Seierø Ranners Michael Kolby Ranners
Direktion	Torben Seierø Ranners, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i stevedorevirksomhed logistikopgaver samt pakhusservie med udgangspunkt i Køge havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.316 t.kr. mod 24.873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.851 t.kr. mod 6.540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	24.315.621	24.873
1 Personaleomkostninger	-16.674.432	-15.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-941.886	-894
Driftsresultat	6.699.303	8.176
Andre finansielle indtægter	437.593	268
2 Øvrige finansielle omkostninger	-873.274	-22
Resultat før skat	6.263.622	8.422
Skat af årets resultat	-1.412.979	-1.882
Årets resultat	4.850.643	6.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Overføres til overført resultat	850.643	2.540
Disponeret i alt	4.850.643	6.540

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	644.730	764
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.544.979	3.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.189.709</u>	<u>3.983</u>
5 Deposita	562.814	668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>562.814</u>	<u>668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.752.523</u>	<u>4.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.399.815	17.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.295.148	5.249
Andre tilgodehavender	198.006	280
Periodeafgrænsningsposter	420.482	371
Tilgodehavender i alt	<u>26.313.451</u>	<u>22.904</u>
Likvide beholdninger	5.285.800	6.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.599.251</u>	<u>29.530</u>
Aktiver i alt	<u>35.351.774</u>	<u>34.181</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	525.000	525
Overført resultat	15.737.526	14.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000
Egenkapital i alt	20.262.526	19.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	190.832	227
Hensatte forpligtelser i alt	190.832	227
Gældsforpligtelser		
Deposita	156.000	156
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.087	495
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.087	651
Gæld til pengeinstitutter	124.003	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.007.287	11.266
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.448.942	1.852
Anden gæld	1.316.097	773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.896.329	13.891
Gældsforpligtelser i alt	14.898.416	14.542
Passiver i alt	35.351.774	34.181

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	525.000	14.886.883	4.000.000	19.411.883
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	850.643	4.000.000	4.850.643
	525.000	15.737.526	4.000.000	20.262.526

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.124.351	13.302
Pensioner	2.134.439	2.104
Andre omkostninger til social sikring	<u>415.642</u>	<u>397</u>
	<u>16.674.432</u>	<u>15.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>31</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>873.274</u>	<u>22</u>
	<u>873.274</u>	<u>22</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.389.727</u>	<u>1.390</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.389.727</u>	<u>1.390</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-625.557</u>	<u>-480</u>
Årets afskrivninger	<u>-119.440</u>	<u>-146</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-744.997</u>	<u>-626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>644.730</u>	<u>764</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	6.353.459	5.720
Tilgang i årets løb	148.000	1.074
Afgang i årets løb	<u>-260.000</u>	<u>-441</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.241.459</u>	<u>6.353</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.134.361	-2.628
Årets afskrivninger	-822.119	-771
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>260.000</u>	<u>265</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.696.480</u>	<u>-3.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.544.979</u>	<u>3.219</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	667.238	275
Tilgang i årets løb	0	393
Afgang i årets løb	<u>-104.424</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>562.814</u>	<u>668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>562.814</u>	<u>668</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	926
Huslejeforpligtelse	2.581
Garantiforpligtelser	330
Eventualforpligtelser i alt	3.837

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.kr. 1.100. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på blancedagen t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holship Holding A/S, CVR-nr. 25787307, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Holship Holding A/S, Køge.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Seierø Ranners

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5ea5fb42-1c66-4e1a-af6f-88b21c3e1c9d

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-20 05:41:59 UTC



Torben Seierø Ranners

Direktør og dirigent

Serienummer: 5ea5fb42-1c66-4e1a-af6f-88b21c3e1c9d

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-06-20 05:41:59 UTC



Ranners, Michael Kolby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3126247

IP: 194.248.xxx.xxx

2024-06-20 07:56:05 UTC



Lars Kent Ranners

Bestyrelsesformand

Serienummer: 79880ddf-594b-4f85-8d82-3b1fd43f56c4

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-06-21 10:10:45 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-23 22:13:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1L3E7-TGDJE-8C4IY-FQ8HE-ZWGO3-ENVYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**